
ZARZĄDZENIE NR 342/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 września 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. oceny dokumentacji w archiwum 
zakładowym i składnicach akt Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam co następuje :

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 557/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2008 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. oceny dokumentacji w archiwum zakładowym i składnicach akt 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 45C0F086-7366-4796-8CF6-F6DFC9148CFA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-371482920

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  2 września 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 45C0F086-7366-4796-8CF6-F6DFC9148CFA. Podpisany Strona 1




